
Vyplněno: 30. 3. 2023 22:29:32

NOVÁ ZÁŘIVKOVÁ TÉLESA a ÚPRAVA INTERIÉRU
PŘINESOU RADOST, UŽITEK A ÚSPORU ENERGIE
Okres: Chrudim

ORGANIZACE
Název organizace Centrum Jana XXIII., z.s.

Krátké představení organizace Centrum Jana XXIII nabízí volnočasový program pro všechny generace v Hlinsku 17 let. Děti:
soutěže a turnaje, víkendové tvořivé dny, příměstské tábory Senioři: Výtvarná odpoledne
celoroční Rodiny: Cestopisné, tematické přednášky, dny Retroher pro rodiny, Pohádkové
„Strašení na Betlémě“ za účasti cca 300 dětí, Festival Setkání-hudebně výtvarný Spolupráce:
MŠ Rubešova-výstavy dětí, ZUŠ-koncerty dětí, Azylový dům Hamry-sbírky potravin, oblečení
Dále: Pravidelné cvičení Pilates, Výuka zpěvu a hry na klavír. V duchovní oblasti nabízíme
bohoslužby pro starší a nemocné. Účast na humanitárních a charitativních sbírkách,
pomáháme potřebným Veškerá činnost se zajišťuje dobrovolnicky od řízení spolku po
organizaci všech nabízených aktivit v počtu 10 hlavních a cca 30 dalších podle druhu programu

Historie, zaměření, počet zaměstnanců/dobrovolníků ... (max. 800 znaků vč. mezer).

Adresa organizace Sídlo: Faráře Toufara 91, 539 01 Hlinsko, Doruč. adresa: ČSA 1403, Hlinsko

Sídlo.

Web organizace www.cj23.cz (v současné době v rekonstrukci po napadení hackerem)

Kontaktní osoba Ludmila Pavlišová, jednatel

E-mail jphlinsko@seznam.cz

Telefon 734435485

PROJEKT
Název projektu NOVÁ ZÁŘIVKOVÁ TÉLESA a ÚPRAVA INTERIÉRU PŘINESOU RADOST, UŽITEK A ÚSPORU

ENERGIE

Místo realizace projektu Centrum Jana XXIII., sídliště Hlinsko

Stručná anotace projektu Přišli jste na koncert? Máte pocit, že vám hučí v hlavě? Ne, není to tak, to vnímáte rušivý hluk
starých zářivek nad hlavou. I proto je rádi vyměníme za nové a navíc ušetříme i energii a také
finance, které můžeme věnovat na další zajímavé aktivity pro děti v Centru volného času. A
když s tím spojíme i vyřešení archivního prostoru, tak to bude teprve paráda! Plánujeme to už
hoodně dlouho a teď by se nám to mohlo společně s vámi podařit. Co říkáte? Děkujeme vám.

Pro umístění na web a základního přehledu o projektech pro donátory. (max. 500 znaků vč.
mezer)

Cíl(e) projektu (SMART), včetně
smyslu Vašeho projektu

Projekt uspoří energii, s tím přichází i úspora nákladů a financí a zároveň vylepšení prostředí v
prostoru CVČ, které týdně navštíví cca 200 návštěvníků všech generací. Novými úspornými
zářivkovými světly zpříjemníme prostor z důvodu hlučnosti a opotřebení zářivek starých. Příkon
nových zářivek je poloviční oproti stávajícím světlům, avšak se stejnou intenzitou světla.
Vytvořením skladového místa pro účely uložení archivních dokumentů a potřebného materiálu
vylepšíme vzhled i využitelnost vnitřního prostoru. Aktivity pořádané v Centru Jana XXIII. jsou
pro všechny generace. V případě realizace dojde ke zlepšení podmínek k činnosti. Podpora
projektu bude mít dlouhotrvající účinek.

(max. 1500 znaků vč. mezer)



K jaké změně dojde díky projektu u
cílové skupiny a u Vaší organizace?

1. Výměnou zářivkových světel uspoříme náklady na energii, které můžeme využít na další
nové nabídky programu, např. pořízení ping-pongového skládacího stolu, aj. 2. Vytvořením
prostoru pro archív ulehčíme soukromí rodině, kde všechny dokumenty vznikají a a kde se
doposud ukládají.

Např. Budeme moci obsloužit více klientů, nebo klientům se zlepšilo postavení na trhu práce
apod. (max. 300 znaků vč. mezer)

Cílová skupina (skupiny) projektu
a přínos pro ni - zaměření projektu

Děti a mládež
Senioři
Maminky s dětmi
Kultura
Aktivní stárnutí

Jiná cílová skupina
Vyplňte, pokud jste výše zvolil/a jiné.

Popište krátce cílovou skupinu Cílovou skupinou jsou všechny věkové kategorie navštěvující program Centra volného času:
Děti a mládež: při soutěžích, turnajích, venkovních hrách a akcích pro veřejnost (pohádkové
Strašení na Betlémě, Dny retroher), víkendových výtvarných dnech, dále příměstské tábory v
prostorech Centra Dospělí: při přednáškách a besedách, při bohoslužbách, dále při cvičení
dospělých pod odborným vedením cvičitelky, kurzy malování, výuka zpěvu a hry na klavír pro
děti i dospělé Senioři: při pravidelných aktivitách pro ně pořádaných – výtvarné středy každý
týden, besedy, setkávání Kultura – koncerty ke Dni matek, Adventní koncerty, koncerty v rámci
Festivalu Setkání; výstavy obrazů malířů začínajících i profesionálních Projekt prospívá všem
generacím, jednotlivcům i rodinám. Na bázi vzájemné spolupráce jsme vstřícní poskytovat
prostory jiným veřejným subjektům k užitečným cílům a zapůjčit ve vzájemné spolupráci i
předměty, které místní organizace nebo spolky nevlastní (např. velké táborové stany).

Uveďte prosím krátce a srozumitelně, pro koho je projekt určen, kdo bude využívat dosažených
výstupů projektu.

Klíčové aktivity projektu 1. Návrh projektu na úsporu energie a změnu ve využití prostor v interiéru Centra volného času
2. Výběrové řízení dodavatelů na projekt (elektrikářské a truhlářské práce) 3. Schválení
dodavatele elektro dle cenové nabídky 4. Schválení dodavatele truhlářských prací dle cenové
nabídky 5. Realizace projektu dle časových možností dodavatelů

(max. 2000 znaků vč. mezer)

Harmonogram realizace projektu 1. Konzultace s řemeslníky včetně návrhu a schválení rozpočtu projektu, právě probíhají –
březen, duben 2023. 2. Květen, červen 2023 – nákup a příprava materiálu, nátěry, řezání,
hoblování, aj.. 3. Červenec, srpen 2023 – konečná realizace projektu ve vnitřním prostoru
Centra, která proběhne o letních prázdninách, dle možností dodavatelů a dle letního
prázdninového programu Centra

Začátek a konec projektu, další informace k průběhu.

Rozpočet projektu 1. Výměna zářivkových světel: Demontáž původního osvětlení: 800,- Kč Svítidla MODUS LED 9
ks / 1390 Kč / 1 ks 12.500,- Kč Montáž nových svítidel 4.500,- Kč Celkem elektro: 17.800,- Kč
2.Vybudování archívu: Materiál na truhlářské práce: Trámy, latě, palubky, prkna na podlahu
18.000,- Kč Spojovací materiál (vruty,úhelníky,chemické kotvy, aj… 5.000,- Kč Nátěrový
materiál (lak, barva, štětce..) 2.000,- Kč Doprava 3.000,- Kč Osobní náklady pro 3 osoby (DPP)
25 hod., 200,- Kč/hod., Celkem 5.000/os. x 3 osoby CELKEM osobní náklady 15.000,- Kč Celkem
truhlářské práce: 43.000,- Kč CELKEM PROJEKT: 60.800,- Kč

podrobné členění:
- osobní náklady
- materiální náklady
- zařízení a vybavení
- služby
- lektoři, cestovné, apod.
= požadovaná finanční podpora projektu od donátorů Burzy filantropie celkem (max.
MAX_CASTKA)

Požadavek od donátorů Burzy
filantropie

60.800,- Kč

Celkový požadavek od donátorů Burzy filantropie nesmí překročit částku MAX_CASTKA.



Další zdroje projektu – již máte
nebo jste schopni sehnat další
finanční zdroje na
realizaci/spolufinancování
projektu?

Přestože požadovaná částka na projekt vůči donátorům nedosahuje maximální možné výše
(75.000,- Kč), tak vzhledem k našim finančním možnostem bez podpory donátorů je malá
šance tento projekt v této podobě uskutečnit. Velkou pomocí a dobrým krokem k realizaci je
pro nás dojednaná cenová nabídka dodavatelů potřebného materiálu na projekt.

Projekt může mít větší rozpočet, než organizace požaduje od donátorů. Uveďte prosím stav
jednání – např. podaná žádost, přislíbená podpora, schválená dotace, apod. Uveďte další
konkrétní sponzory.

Je pro Vás přijatelná i nefinanční
podpora projektu/organizace?
Napište příklad, co byste uvítali
jako nefinanční dar (materiál,
služba, poradenství)

Vzhledem k tomu, že máme materiál a službu na projekt u dodavatelů zajištěn v nejnižší
možné cenové nabídce, raději žádáme finanční prostředky na jejich úhradu. Vděční bychom
byli za podporu dětských aktivit Centra v podobě reklamních předmětů donátorů jako odměny
v soutěžích a turnajích (např. propisky, drobné odměny, bločky, cokoli...).

(např. budete v projektu žádat vybavení kanceláře a místo financí obdržíte 2 kancelářské židle
a 2 psací stoly, nebo žádáte o finanční příspěvek na auto, nedostanete finance, ale slevu na
dodavatele aut, propisky, reklamní plocha, konzultace ohledně PR, apod.)

Co uděláte s financemi, pokud
podpora donátorů bude větší, než
žádáte?

Rádi bychom zakoupili pro děti i dospělé skládací ping-pongový stůl na turnaje nebo např. nový
notebook (vlastníme pouze 1 zastaralý) nebo dataprojektor na přednášky. Děkujeme.

Proč by donátor měl podpořit
právě Váš projekt?

Centrum Jana XXIII. je stabilní organizací, která má mezi NO nejen v Hlinsku za 17 let
působnosti své pevné místo a je respektovaným poskytovatelem hodnotného programu pro
všechny věkové kategorie. Donátor tedy investuje do projektu, který neustále rozvíjí svoji
činnost. Donátorům nabízíme dle dohody: - Nabídka prostor Centra Jana XXIII. k využití např.
firemního školení (v Centru je dobré sociální zázemí) - Reklama (např. součást plakátu) –
formy: Součást plakátů, poděkování Hlinecké noviny, Chrudimský deník, loga součástí
rozesílaných pozvánek e-mailem, zveřejňování sponzorů na webu Centra Jana XXIII .a FB profilu
Centra Jana XXIII, který je velmi navštěvovaným zdrojem, uveřejňování akcí v Kabelové televizi
Hlinsko s poděkováním sponzorům, vývěsní okno Centra volného času na sídlišti – trvalé
zveřejnění.

Co nabídnete donátorům? Nabídnete donátorům nějakou formu propagace, reklamy, pokud
přispějí na Váš projekt? Co dalšího jim nabídnete? Prosím rozepište Vaše reklamní možnosti,
počet vydaných tiskových zpráv, kde uvedete donátory, jaká je návštěvnost Vašich
internetových stránek.

Na čem byste chtěli spolupracovat
s potenciálními donátory?

Rádi pozveme na kteroukoli akci Centra Jana XXIII. v Hlinsku.

(např. společné akce, vzdělávání, osvěta). Odpověď uveďte konkrétní a nebojte se být
kreativní.

Jste schopni a ochotni prezentovat
Váš projekt před donátory na
Burze filantropie prostřednictvím
power point prezentace a
mluveného slova?

Ano, jsme schopni projekt prezentovat.

Počítáte s tím, že nutnou podmínkou pro účast na Burze filantropie je osobní prezentování
vašeho projektu?

Příloha 1 - Čestné prohlášení cestne-prohlaseni-nno-k-prihlasce-na-bf-2023-podpis.pdf

Vložte podepsaný scan čestného prohlášení.

Příloha 2 - Logo organizace png-centrum-jana-xxiii-logotyp.png

Vložte prosím logo své organizace v jpg, png nebo pdf souboru. Logo bude umístěné na webu
Burzy filantropie u Vašeho projektu.

Příloha 3 - Fotka projektu foto-centrum.jpg

Vložte prosím fotku (jpg nebo png), kterou použijeme, k prezentaci Vašeho projektu na webu
Burzy filantropie.

Příloha 4 fotoprehled.jpg

Další volitelná příloha.

Souhlasím s pravidly Burzy
filantropie

ANO, přečetl/a jsem Pravidla Burzy filantropie a souhlasím s nimi

Pro zařazení Vámi přihlašovaného projektu do Burzy filantropie je nutné souhlasit s pravidly
Burzy filantropie.


